# דו"ח הממונה על תלונות הציבור לשנת 2015

מוגש לראש הרשות המקומית ולמועצת הרשות המקומית
ע"פ סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות
הציבור), תשס"ח-2008

מוגש ע"י עו"ד טארק סאלח,
מבקר וממונה תלונות הציבור במועצה המקומית כאוכב

### דבר הממונה על תלונות הציבור בדו"ח השנתי

דוח הממונה על תלונות הציבור במועצת כפר כאוכב לשנת 2015 מוגש בזאת על ידי בהתאם לסמכותי על פי חוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור), התשס"ח-2008 (להלן – החוק).

החוק קובע את אופן המינוי, את דרכי הפעולה ואת הסמכויות של הממונה על תלונות הציבור שברשות המקומית, ולהלן מובאים בתמצית עיקרי החוק וכן הנהלים בנוגע להגשת תלונות והטיפול בהם במועצה.

מועצת הרשות ממנה את מבקר הרשות המקומית לממונה על תלונות הציבור (להלן: "הממונה") אלא אם החליטה על מינוי גורם אחר מטעמים מיוחדים.

לערוך תוכנית ולהקצות משאבים בתיאום עם חברת החשמל להעתקת עמודים אלה פעם אחת ולתמיד, במיוחד אלה שמהווים מפגעים לצד הסכנה הבריאותית שעלולה להיות טמונה בהם.
3. מומלץ לבדוק ע"י מומחה את רמת הקרינה הנפלטת מעמודים אלה כדי לדעת אם הן מהווים מוקדי סיכון לבריאות הציבור.

# נספח

חוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור),
תשס"ח-2008